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Hollolan kunta 

RAKENNUSVALVONTA 

Päätöspäivämäärä 25.06.2025 

Poikkeamislupa 098-2025-55  

Rakennuspaikka 

98-411-7-450  

Ponkantie 6 

17110 KALLIOLA 

Asemakaava (ohjeellinen tonttijako) 

AO 

Asian vireilletulo 

22.05.2025 

Toimenpide 

Poikkeamislupa 

Haetaan poikkeamislupaa rakentaa luvanvaraisuudesta vapautettu 11m2 

varasto asemakaavan rakennusalan ulkopuolelle 2 metrin päähän rajasta. 

Rajanaapurina on kunta   

Päätös 

Hyväksytty 

Päätän rakentamislain ja sen nojalla annettujen säännösten ja määräysten 

perusteella myöntää haetun poikkeamisluvan sekä vahvistaa esitetyt 

piirustukset noudatettaviksi. Poikkeamispäätös on voimassa kaksi (2) 

vuotta sen lainvoimaisuudesta. 

Selvitykset ja perustelut 

Hankkeena on 11m2 suuruisen varaston rakentaminen asemakaavan 

rakentamisalueen ulkopuolelle 2 metrin päähän rajasta. 

RakL 42 §:n mukaan alle 30m2 suuruinen, muu kuin asuinkäyttöön 

tarkoitettu rakennus ei edellytä rakentamislupaa. Rakennus tulee kuitenkin 
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tehdä määräysten mukaisesti ja asemakaavaa noudattaen. Tässä 

poiketaan asemakaavasta, joten sijoitus on poikkeamisluvan varainen, 

vaikka itse rakentaminen ei edellytäkään rakentamislupaa. 

 

Hankkeen johdosta on rajanaapurit kuultu, eikä heillä ole ollut 

huomautettavaa poikkeamisasiassa. 

 

RakL 57 § 1 ja 2 mom:  

"Kunta voi erityisestä syystä myöntää luvan poiketa alueidenkäyttölaissa 

säädetystä tai sen nojalla annetusta ja tässä laissa säädetystä tai sen 

nojalla annetusta säännöksestä, määräyksestä, kiellosta tai muusta 

rajoituksesta. Edellä säädetty ei kuitenkaan koske kelpoisuusvaatimuksia, 

tonttijakoa, maisematyöluvan tarvetta ja edellytyksiä eikä 46 §:n 1 

momentin 2 kohdassa säädettyjä asemakaavan laatimista koskevia 

sijoittamisen edellytyksiä suunnittelutarvealueella. Poikkeamisluvan voi 

myöntää muista sijoittamisen edellytyksistä suunnittelutarvealueella. 

 

Edellä 1 momentissa tarkoitettua lupaa ei kuitenkaan saa myöntää, jos se: 

 

1) aiheuttaa haittaa kaavoitukselle, kaavan toteuttamiselle tai alueiden 

käytön muulle järjestämiselle; 

2) vaikeuttaa luonnonsuojelun tavoitteiden saavuttamista; 

3) vaikeuttaa rakennetun ympäristön suojelemista koskevien tavoitteiden 

saavuttamista; 

4) johtaa vaikutuksiltaan merkittävään rakentamiseen tai muutoin 

aiheuttaa merkittäviä haitallisia ympäristö- tai muita vaikutuksia." 

 

Perustelut: 

 

Hankkeena olevan varaston rakentuminen asemakaavan rakentamisalan 

ulkopuolelle tulee vasten puistoaluetta, jossa rajanaapurina on kunta. 

Yleisesti kunnan puistoalueita vasten on saatu MRL:n aikana rakentaa 2m 
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päähän rajasta, jos rakentamisella ei ole katsottu olevan muuta haittaa. 

Tässä hakemus on linjassaan aikaisemman käytännön kanssa. 

Talousrakennuksen rakentaminen 2m päähän rajasta, puistoaluetta vasten 

ei aiheuta haittaa kaavoitukselle, kaavan toteuttamiselle ja alueiden 

käytön muulle järjestämiselle. Puistoaluetta voidaan kokonaisuudessaan 

edelleen käyttää kaavassa varattuun tarkoitukseen. 

 

Alueella ei ole erityisiä luonnonsuojelullisia arvoja, eikä asemakaavan 

tonttialueelle rakentaminen muutoinkaan vaikeuta luonnonsuojelun 

tavoitteiden saavuttamista. 

 

Hanke ei myöskään sen vähäisyyden vuoksi vaikuta rakennetun ympäristön 

suojelemista koskevien tavoitteiden saavuttamista, eikä johda 

vaikutuksiltaan merkittävään rakentamiseen tai muutoin aiheuta 

merkittäviä haitallisia ympäristö- tai muita vaikutuksia edellä kuvatuin 

perustein. 

 

Asiakirjat ja selvitykset 

Asemapiirustus - Asemapiirros 

Naapurien kuuleminen, suostumus tai huomautus 

 

Toimivallan peruste 

Hollolan kunnan hallintosääntö ja sen liitteenä oleva 

päätöksentekotaulukko. 

Sovelletut oikeusohjeet 

RakL 57, 64, 67, 70, 76, 79, 187 § 

 

Lauri Pasanen 
email: lauri.pasanen@hollola.fi 

 
Päätös on allekirjoitettu sähköisesti 
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Julkaisupäivä 

1.7.2025 

Nähtävilläolopaikka 

Hollolan kunnan yleinen tietoverkko www.hollola.fi 

Muutoksenhaku 

Hallintovalitus 
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Muutoksenhakuohje 

Tähän päätökseen haetaan muutosta hallintovalituksella.  
 
Valitusoikeus  
Tähän päätökseen saa hakea muutosta se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi 
vaikuttaa (asianosainen) ja se, jonka valitusoikeudesta laissa erikseen säädetään. Viranomainen saa hakea muutosta valittamalla myös, jos 
valittaminen on tarpeen viranomaisen valvottavana olevan yleisen edun vuoksi. 
 
Valitusaika  
Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.  
Tiedoksisaantipäivää ei lueta määräaikaan. Valitus on toimitettava valitusviranomaiselle viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen 
valitusviranomaisen aukioloajan päättymistä. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen asiasta tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemäntenä päivänä kirjeen lähettämisestä. Mikäli päätös on 
annettu tiedoksi asianosaiselle sähköisenä viestinä hänen suostumuksellaan, katsotaan asiakirja annetun tiedoksi kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Muiden katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun päätös on 
asetettu yleisesti nähtäväksi Hollolan kunnan verkkosivuille.  
 
Päätös on lainvoimainen 08.08.2025 
 
Valitusviranomainen  
Valitus tehdään Hämeenlinnan hallinto- oikeudelle.  
Postiosoite: Raatihuoneenkatu 1, 13100 HÄMEENLINNA  
Käyntiosoite: Arvi Kariston katu 5, Hämeenlinna  
Sähköposti: hameenlinna.hao(at)oikeus.fi  
Faksinumero: 029 564 2269  
Puhelinnumero: 029 564 2210  
Kirjaamon aukioloaika: maanantaista perjantaihin klo 8.00- 16.15.  
Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet/#/ 
 
Valituksen muoto ja sisältö  
Valitus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.  
Valituksessa, joka on osoitettava valitusviranomaiselle, on ilmoitettava:  
- päätös, johon haetaan muutosta (valituksen kohteena oleva päätös) 
- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi (vaatimukset) 
- vaatimusten perustelut 
- mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu valittajaan.  
  
Valituksessa on ilmoitettava valittajan nimi ja yhteystiedot. Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustaja tai asiamies, myös 
tämän yhteystiedot on ilmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta on valituksen vireillä ollessa ilmoitettava viipymättä hallintotuomioistuimelle. 
 
Valituksessa on ilmoitettava myös se postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää 
(prosessiosoite). Mikäli valittaja on ilmoittanut enemmän kuin yhden prosessiosoitteen, voi hallintotuomioistuin valita, mihin ilmoitetuista 
osoitteista se toimittaa oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat.  
 
Valitukseen on liitettävä:  
- valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen  
- selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu selvitys valitusajan alkamisen ajankohdasta  
- asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle.  
 
Oikeudenkäyntimaksu  
Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään oikeudenkäyntimaksu sen mukaan kuin tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään.  
Ajantasainen tieto oikeudenkäyntimaksuista löytyy Tuomioistuinlaitoksen sivustolta 
https://oikeus.fi/tuomioistuimet/fi/index/asiointijajulkisuus/maksut/oikeudenkayntimaksuthallinto-oikeudessa.html 
Tuomioistuinmaksulakiin linkki https://finlex.fi/fi/laki/ajantasa/2015/20151455 


